Matéria publicada no Diário Oficial do Município de IVINHEMA de Mato Grosso do Sul, no dia
30/06/2023.
Número da edição: 3282

Licitação

AVISO DISPENSA ELETRÔNICA N. 006/2023

AVISO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 006/2023

Processo Administrativo Nº 101/23

Lei 14.133/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IVINHEMA-MS

OBJETO: O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para contratação
de Empresa Especializada para Prestação de Serviços, para uso dos Secretários e Servidores das
diversas  Secretarias Municipais,  com o fornecimento de 71(setenta e um) Certificados Digitais ,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Dispensa Eletrônica,
Termo de Referência e na Minuta do Contrato.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 15.633,98 (quinze mil, seiscentos e trinta e três reais e
noventa e oito centavos).

PERÍODO DE PROPOSTAS

De: 03/07/2023 às 09h00. (Horário de Brasília-DF)

Até: 06/07/2023 às 09h00. (Horário de Brasília-DF)

PERÍODO DE LANCES

De: 06/07/2023 às 09h30. (Horário de Brasília-DF)

Até: 06/07/2023 às 15h30. (Horário de Brasília-DF)

Endereço Eletrônico: www.comprasbr.com.br

Critério de Julgamento: menor preço por GLOBAL

Ivinhema-MS, 28 de Junho de 2023.

Juliano Ferro Barros Donato

Prefeito Municipal

http://www.comprasbr.com.br/